2

[image: image2.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	21 июня 2019 года
	№ 321
	г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Белокалитвинского района от 28 июля 2016 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Белокалитвинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район»
Собрание депутатов Белокалитвинского района
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 июля 2016 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Белокалитвинского района» следующие изменения:
пункт 4.2 дополнить подпунктами 4.2.10, 4.2.11 следующего содержания:

«4.2.10. Принятие решений о согласовании списания муниципального недвижимого имущества, закрепленного за муниципальными предприятиями, муниципальными учреждениями, строительство которого осуществлялось за счет средств федерального и (или) регионального бюджетов.
4.2.11. Принятие решений о списании муниципального недвижимого имущества, составляющего муниципальную казну, строительство которого осуществлялось за счет средств федерального и (или) регионального бюджетов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности А.И. Ткачева, первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю. Устименко и председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района С.А. Севостьянова.
	Председатель

Собрания депутатов -

глава Белокалитвинского района

	С.В. Харченко

21 июня 2019 года[image: image1.png]